
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 30 czerwca 2017r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.11.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 21
kwietnia 2017r. w sprawie ogłoszenia konkursów: „Najładniejsze Sołectwo"
i „Najładniejszy Ogród" Gminy Trzebiechów w 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1998r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2016r., póz. 446 z późn.zm.) oraz art. 3 ust. l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017r., póz. 1289) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.11.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 21 kwietnia 2017r.
w sprawie ogłoszenia konkursów: „Najładniejsze Sołectwo" i „Najładniejszy Ogród" Gminy
Trzebiechów w 2017r. zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Do rozstrzygnięcia konkursów powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1) przedstawiciel Sołtysów,
2) dwóch przedstawicieli Urzędu Gminy Trzebiechów,
3) dyrektor Trzebiechowskiego Ośrodka Kultury."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


